
1

JURBARKO ŠVIETIMO CENTRAS
Biudžetinė įstaiga, Dariaus ir Girėno g. 120 A, 74187 Jurbarkas, tel. 865840864, el. p. metodininke@jurbarkosc.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 193013719
2023 M. SPALIO MĖN. RENGINIŲ PLANO PAPILDYMAS Nr. 18

Pastaba: į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: 
adresas http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltis REGISTRACIJA Į RENGINIUS. Apie registraciją konsultuojame telefonu 865840719

Renginių organizatoriai pasilieka teisę keisti renginių organizavimo formą, vietą ir koreguoti renginių programą

Data Renginio pavadinimas Lektoriai/ Organizatoriai Renginio vieta Dalyvio 
mok. Eur

Klausytojo 
mokestis

Eur

Papildoma 
informacija

17 d.
17.30 val.

Paskaita Jurbarko Antano 
Giedraičio-Giedriaus gimnazijos I 
klasių mokinių tėvams (atstovams 
pagal įstatymą) „Paauglystės 
virsmas. Atradimai ir pavojai, 
džiaugsmai ir klaidos“ (1 val.)

Jurbarko švietimo centro PPT 
psichologė Nijolė Janonytė Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 
gimnazijos aktų salė

- - -

18 d. 
14.00 val.

Paskaita Jurbarko r. Viešvilės 
pagrindinės mokyklos 
bendruomenei „Įtraukiojo 
ugdymo link: galimybės ir 
grėsmės“ (3 ak. val.)

Jurbarko švietimo centro PPT 
socialinė pedagogė Inga 
Pranskaitienė Jurbarko r. Viešvilės 

pagrindinė mokykla - 1,00
Išankstinė registracija 

iki 2023-10-18
www.jurbarkosc.lt

21 d.
11.00 val.

Paskaita-praktikumas Vilniaus 
lopšelio-darželio „Pagrandukas“ 
bendruomenei „Praktinė pažintis 
su istoriniu šokiu“ (2 val.)

Istorinių šokių ir teatro studijų  
„Il ballo della luna“, „Saltare 
Festum“ meno vadovė, teatro 
pedagogė Irma Svetlauskienė

Kiduliai 10,00 1,00
Išankstinė registracija 

iki 2023-10-21
www.jurbarkosc.lt

spalio 25 d. – 
gruodžio 6 d.

13.00 val.

Ilgalaikė kvalifikacijos tobulinimo 
programa Jurbarko r. ugdymo 
įstaigų mokytojų padėjėjams 
„Mokytojo padėjėjo vaidmuo ir 
funkcijos organizuojant 

Jurbarko švietimo centro PPT 
socialinė pedagogė Inga 
Pranskaitienė, specialioji 
pedagogė Aušra Mockienė, 
psichologės Nijolė Janonytė, 

Nuotoliniu būdu 800,00 
grupei 1,00

Išankstinė registracija 
iki 2023-10-25

www.jurbarkosc.lt

mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/


2

ugdymo(si) procesą specialių 
poreikių mokiniams/vaikams“ 
(40 val.)

Živilė Šiuikienė, logopedė 
Aušra Ališauskienė

spalio 30 – 
gruodžio 20 d. 

Ilgalaikė kvalifikacijos tobulinimo 
programa  Jurbarko evangelikų 
liuteronų parapijos diakonijos 
„Jurbarko sandora“ darbuotojams 
„Socialinio darbuotojo ir jo 
padėjėjo konstruojamos pagalbos 
procesas vaikui“ (40 val.)

Jurbarko švietimo centro PPT 
psichologė Živilė Šiuikienė Jurbarko evangelikų 

liuteronų parapijos 
diakonija „Jurbarko 

sandora“

- 1,00
Išankstinė registracija 

iki 2023-10-30
www.jurbarkosc.lt

AJC VEIKLA (Kauno g. 36, Jurbarkas)
El. paštas ajc@jurbarkosc.lt, Facebook: JŠC Atviras jaunimo centras

Laikas Veikla Atsakingas asmuo/lektoriai/organizatoriai
3 d.

15.00 val.
Grupiniai užsiėmimai Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 

Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai
4 d.

15.00 val.
Pokalbis-diskusija „Internetas ir socialiniai tinklai: nauda 
ir rizika“

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

5 d.
15.00 val.

Švaros diena;
Atviras muzikos kambarys

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

6 d.
15.00 val.

Konsultacijos-diskusijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC besilankantys 
jaunuoliai

10 d.
15.00 val.

Individualios konsultacijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

 11 d.
15.00 val.

Grupiniai užsiėmimai Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

12 d.
15.00 val.

Jaunuolių iniciatyvos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

13 d.
15.00 val.

Individualios konsultacijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

14 d.
13.00 val.

Pasivaikščiojimai gamtoje;
Pasikalbėjimai AJC

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

17 d.
15.00 val.

Grupiniai užsiėmimai Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

http://www.jurbarkosc.lt/


3

18 d.
15.00 val.

Veiklų planavimas Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

19 d.
15.00 val.

Stalo futbolo žaidimo popietė Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

20 d.
15.00 val.

Individualios konsultacijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

21 d.
13.00 val.

Grupiniai užsiėmimai Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

24 d.
15.00 val.

Konsultacijos-diskusijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

25 d.
15.00 val.

Diskusijos jaunimui aktualiomis temomis Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

26 d.
15.00 val.

Jaunuolių iniciatyvos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

27 d.
15.00 val.

Diskusijos jaunimui aktualiomis temomis Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

28 d.
13.00 val.

Pasivaikščiojimai gamtoje;
Pasikalbėjimai AJC

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

31 d.
15.00 val.

Mėnesio veiklų aptarimas Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė pedagogė 
Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

METODINĖ VEIKLA
Data Renginio/ veiklos pavadinimas Organizatoriai Renginio vieta
17 d.

15.00 val.
(perkeltas iš 4 

d.)

Technologijų mokytojų metodinio būrelio susirinkimas Technologijų mokytoja 
metodininkė, technologijų 
mokytojų metodinio būrelio 
pirmininkė Rita Valutienė

Jurbarko švietimo centras

PROFESINIS ORIENTAVIMAS
Data Renginio/veiklos pavadinimas Ugdymo įstaiga Atsakingas asmuo
10 d.

10.45 val. 
Virtualus karjeros ugdymo renginys „Užsikrauk karjerai“ 
9-12 kl. mokiniams

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir 
Jono Juškų gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

17 d. 
10.20 val. ir 

Karjeros ugdymo užsiėmimas Jurbarko r. Veliuonos 
Antano ir Jono Juškų gimnazijos 8 kl. mokiniams tema  

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir 
Jono Juškų gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė



4

12.30 val. ,,Laiko planavimas. Tu – savo laiko šeimininkas“
17 d. 

8.00 val. 
Integruota gyvenimo įgūdžių ir karjeros ugdymo pamoka: 
karjeros specialisto profesijos pristatymas Jurbarko 
Naujamiesčio progimnazijos 5c kl. mokiniams

Jurbarko Naujamiesčio  
progimnazija

Karjeros specialistė Justina Bastienė

17 d. 
8.55 val.

Integruota gyvenimo įgūdžių ir karjeros ugdymo pamoka: 
karjeros specialisto profesijos pristatymas Jurbarko 
Naujamiesčio progimnazijos 7a kl. mokiniams

Jurbarko Naujamiesčio  
progimnazija

Karjeros specialistė Justina Bastienė

17 d. 
12.10 val.

Integruota gyvenimo įgūdžių ir karjeros ugdymo pamoka: 
karjeros specialisto profesijos pristatymas Jurbarko 
Naujamiesčio progimnazijos 7b kl. mokiniams

Jurbarko Naujamiesčio  
progimnazija

Karjeros specialistė Justina Bastienė

20 d. 
8.00 val.

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 
teikimas

Jurbarko Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

20 d. 
13.45 val. 

Karjeros ugdymo užsiėmimas  Jurbarko Antano 
Giedraičio-Giedriaus gimnazijos 10a kl. mokiniams tema 
,,Laiko planavimas. Tu – savo laiko šeimininkas“

Jurbarko Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

24 d. 
12:30 val. 

Karjeros ugdymo užsiėmimas Jurbarko r. Veliuonos 
Antano ir Jono Juškų gimnazijos 5 kl. mokiniams tema 
„Karjerai svarbios mano savybės“

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir 
Jono Juškų gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

25 d. 
8.00 val. 

Integruota gyvenimo įgūdžių ir karjeros ugdymo pamoka: 
karjeros specialisto profesijos pristatymas Jurbarko 
Naujamiesčio progimnazijos 5a kl. mokiniams

Jurbarko Naujamiesčio  
progimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

25 d. 
8.55 val. 

Integruota gyvenimo įgūdžių ir karjeros ugdymo pamoka: 
Karjeros specialisto profesijos pristatymas Jurbarko 
Naujamiesčio progimnazijos 5d kl. mokiniams

Jurbarko Naujamiesčio  
progimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

26 d. 
14 val. 

Profesinio orientavimo veikla  Jurbarko Antano 
Giedraičio-Giedriaus gimnazijos 9b mokiniams: 
susipažinimas su policijos pareigūno profesija

Jurbarko rajono policijos 
komisariatas

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

27 d. 
8.00 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais mokiniams 
teikimas

Jurbarko Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

27 d. 
11.05 val. 

Integruota gyvenimo įgūdžių ir karjeros ugdymo pamoka: 
Karjeros specialisto profesijos pristatymas Jurbarko 

Jurbarko Naujamiesčio  
progimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė



5

Papildoma informacija: 
• Į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: adresu http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltyje REGISTRACIJA Į RENGINIUS. 

Apie registraciją konsultuojame telefonu 865840719.
• Dėl pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginio organizavimo ugdymo įstaigoje ar Jurbarko švietimo centre prašome informuoti Jurbarko švietimo centro metodininką 

iki einamojo mėnesio 20 dienos el. paštu metodininke@jurbarkosc.lt.
• Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginių dalyvių prašome iki renginio pradžios suderinti su ugdymo įstaigų vadovais renginio apmokėjimo galimybes.
• Jei už renginį mokama savo lėšomis, prašome mokestį pervesti naudojantis el. bankininkyste ar banko paslaugomis. Mokėjimo rekvizitai: Jurbarko švietimo centras 

Kodas 193013719 UAB Luminor Bank a/s LT054010044300010195 (mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslią renginio datą, mokėtiną sumą, asmenų už kuriuos 
mokama vardus, pavardes).

• Skubius renginių organizavimo pakeitimus, renginių plano papildymus pateikiame Jurbarko švietimo centro internetinėje svetainėje http://jurbarkosc.lt/, NAUJIENŲ 
skiltyje ir Jurbarko švietimo centro renginių plano papildyme (nuo einamojo mėn. 15 d.)

Metodininkė Živilė Bacevičė

Naujamiesčio progimnazijos 5b kl. mokiniams
27 d. 

14 val. 
Profesinio orientavimo veikla  Jurbarko Antano 
Giedraičio-Giedriaus gimnazijos 10d  mokiniams: 
susipažinimas su teisėjo profesija

Marijampolės apylinkės teismo 
Jurbarko rūmai

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

KITA VEIKLA
Data Renginio/ veiklos pavadinimas Organizatoriai Renginio informacija

9-23 d. Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos specialiosios 
lavinamosios klasės mokinės Miglės Gudaitytės darbų 
paroda „Siluetai“ 

Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos 
logopedė Aušra Ališauskienė,  
specialiųjų poreikių mokinių 
mokytoja Jovita Gėdminaitė,  
judesio korekcijos specialistė 
Aušrinė Lingaitytė

Paroda eksponuojama Jurbarko r. savivaldybės 
viešojoje bibliotekoje

http://www.jurbarkosc.lt/
mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://jurbarkosc.lt/

